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Lys på det franske marked  
5. oktober 2009 / Udland / Af Michael Fibiger Nørfelt 

Scangrips marketingchef Hanne Nadolny 
udfordrer de franske musketerer på den 
internationale scene, når tæppet går op for Equip 
Auto udstillingen i Paris i næste uge.

- Scangrip er klar til at erobre det europæiske marked 
med et nyt og komplet sortiment af arbejdsbelysning 
til det professionelle autoværksted, udtaler Hanne 
Nadolny. Produktserien lanceres under navnet 
Scangrip Lighting med sloganet "Bright Innovation - 
kun dagslys er bedre".

- Den rigtige belysning er efter vores opfattelse ét af 
mekanikerens bedste værktøjer og helt afgørende for 
at kunne udføre et professionelt arbejde både hurtigt, 
sikkert og effektivt. Derfor sætter vi mekanikeren 
helt frem i rampelyset i forbindelse med vores 
produktlancering, forklarer hun.

Scangrip Lighting programmet omfatter lamper med 
forskellige lyskilder, blandt andet højkvalitets lamper med specielt avancerede Ultra High Power LED-dioder, der er den 
nyeste teknologi inden for området. Udover sin ekstremt lange levetid på op til 100.000 timer er LED-lamperne karakteriseret 
ved at afgive et meget intenst, blødt, hvidt og naturligt lys - som dagslys, i modsætning til traditionelle LED-dioder, der giver 
et køligt blåt lys.

- De specielle dioder lyser mindst 20 gange kraftigere og med langt større spredning end traditionelle LED-dioder. Den 
ekstremt lange levetid gør, at vi yder livstidsgaranti på denne type LED-dioder, fortæller Hanne Nadolny.

Det er Scangrips ambition til enhver tid at levere de bedste og mest innovative arbejdslamper med den nyeste og mest 
avancerede lysteknologi. Det fynske firma har desuden stort fokus på udvikling af lampernes funktionalitet, så de giver 
mekanikeren størst mulig arbejdsmæssig frihed i alle situationer. Lamperne udvikles til vedvarende brug i værkstedsmiljøet, 
hvor robusthed og lang levetid er et grundlæggende krav på linje med andet specialværktøj af høj kvalitet.

- Blandt de nyheder, vi viser i Paris, er en håndlampe kombineret med UV-detektionslys, der anvendes til lækagesøgning i 
klimaanlæg. Dette mix af en lampe og detektionslys er ikke set på markedet før og er et eksempel på Scangrips evne til at 
nytænke, være innovativ og i dette tilfælde kombinere belysning med beslægtet udstyr, fastslår hun.

Scangrip udstiller sammen med en af selskabets franske samarbejdspartnere, E.G.I. Europe, der er en af de største 
distributører i Frankrig.
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Hanne Nadolny gør klar til lys-kamp i Paris.


